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SOSANT2515 – Naturens makt og avmakt 
 

Oppgaver til ordinær hjemmeeksamen 
 

Vår 2011 
 

*************************************** 
 

Les Retningslinjer for hjemmeeksamen under ”Eksamen og vurderingsformer”  

på http://www.uio.no/studier/emner/sv/sai/SOSANT2515/v11/ før du starter på hjemmeeksamenen.  
 

Besvarelsen skal være i tråd med retningslinjer for sitat- og kildebruk på 

http://www.sv.uio.no/studier/ressurser/kildebruk/ 

Les også Praktiske råd og retningslinjer for skriving av hjemmeoppgaver som ligger under ”Eksamen” på 

websiden for bachelorprogrammet; http://www.uio.no/studier/program/sosant/      
     

Besvarelse med færre/flere ord enn minimum/maksimum antall ord oppgitt i retningslinjene,  

vil avvises ved innlevering eller returneres i etterkant uten å bli sensurert.  
 

Enhver besvarelse kan bli gjenstand for ordtelling og kontrolleres for plagiering og fusk,  

for eksempel ved bruk av plagieringskontrollverktøyet Ephorus. 
 

Besvarelse som ikke er i tråd med gjeldende retningslinjer, kan medføre at besvarelsen bedømmes til fusk, jfr. 

Retningslinjer ved behandling av fusk/forsøk på fusk til eksamen, Reglementshåndboken, 3.3.2.: 

www.uio.no/admhb/reglhb/studier/andre-regelverk/fuskesaker.xml  

 

Besvarelsen til hjemmeksamen kan skrives på norsk, svensk, dansk eller engelsk. 
 

*************************************** 

Utlevering av eksamensoppgaver:  
onsdag 13. april kl. 9:00  

under ”Eksamen og vurderingsformer” på emnets semesterside på web: 

http://www.uio.no/studier/emner/sv/sai/SOSANT2515/v11/   
 

 

Innlevering av eksamensbesvarelse:  
 

Tid: tirsdag 3. mai kl. 13:00. 

Sted: ekspedisjonen, Sosialantropologisk institutt, 6. etg., Eilert Sundts hus (SV-bygget) 
 

 Sammen med tre (3) eksemplarer av besvarelsen, skal du levere ett signert erklæringsskjema  

som du finner via ”Administrer dine studier” på http://www.sv.uio.no/sai/studier/admin/  

eller under ”Eksamen” på http://www.uio.no/studier/program/sosant/  
 

 Se også om tid og sted for eksamen på: 

http://www.uio.no/studier/emner/sv/sai/SOSANT2515/v11/eksamen.xml  

 

Sensuren offentliggjøres i StudentWeb senest tre uker etter innlevering av eksamensbesvarelse. 
 

Lykke til! 
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BOKMÅL: 
 

 

Benytt minst fire artikler og én av monografiene fra pensumlitteraturen i besvarelsen.  

 

Svar på en av følgende tre oppgaver: 

 

1. Ulike mennesker (individer og/eller grupper) kan ha forskjellige holdninger til dyr og sine 

naturomgivelser. Diskuter hvordan antropologer har studert dette. Diskusjonen skal omfatte 

forskernes metode og perspektiv frem til deres konklusjoner om folks natursyn. 

 

2. Naturens makt og avmakt kan forstås metaforisk. Diskuter hvordan denne metaforen kommer 

til uttrykk i pensumlitteraturen. Legg vekt på både antropologenes perspektiver og empiriske 

beskrivelser.  

 

3. I en pensumartikkel av Marianne Lien (2007) benytter hun jordbrukstermer og analogier fra 

jordbruk for å forklare fenomener ved fiskeoppdrettsnæringen i Tasmania og Norge. Velg et 

analytisk begrep eller perspektiv fra 1 (ett) valgfritt pensumbidrag og benytt dette til å 

analysere materiale (empirien) fra minst 2 (to) andre pensumbidrag. Diskuter fruktbarheten av 

denne eksersisen. 

 

 

 


